
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 1 Р.П. СТЕПНОЕ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 

   26.08.2025                                                                                      №  90
                                                        р.п.Степное
 

О комплектовании 
10 профильного класса  

В целях выполнения Закона Российской Федерации «Об образовании в 
Российской Федерации», Закона Саратовской области «Об образовании в 
Саратовской области», в соответствии с  положением « Об организации 
индивидуального отбора при приеме либо переводе обучающихся в 10 
классы  для  профильного обучения» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2025 – 2026учебном году сформировать 10 класс универсального 
профиля обучения численностью 20 человек (список прилагается).

2. С целью удовлетворения образовательных запросов обучающихся 10 
класса и их законных представителей, в соответствии с требованиями 
ФГОС СОО к составлению учебного плана разработать учебный план 
универсального профиля обучения для трех групп обучающихся 10 
класса.

3. Назначить Екушеву Н.А.,  учителя математики высшей 
квалификационной категории, классным руководителем 10 класса.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   Исакина Н.Ю.



 

Приложение 
к приказу № 90   от 26.08.25

Список обучающихся 10 класса
универсального профиля обучения

МБОУ – СОШ № 1 р.п.Степное
 в 2025-2026 учебном году

 
1.  Бирюкова Дарья Денисовна
2. Русяева София Александровна
3. Майорова Елена Алексеевна
4. Дмитриева Виктория Андреевна
5. Дудникова Валерия Михайловна
6. Ткаченко Вероника Александровна
7. Роженко Елизавета Викторовна
8. Акимцева Алиса Святославовна
9. Кенжегалиев Руслан Маратович
10. Жумалиева Самира Муратовна
11.Берсенева Лидия Алексеевна
12.Кошаев Андрей Викторович
13.Куманцова Анна Николаевна
14.Теленков Георгий Романович
15.Спесивцев Евгений Андреевич
16.Матвеев Матвей Юрьевич
17.Войтенко Максим Владимирович
18.Мороз Юрий Олегович
19.Плишкин Максим Александрович
20.Доронкина Анна Юрьевна


		2025-08-26T15:35:00+0400
	Исакина Наталья Юрьевна




